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N° DE ((:)Oll))l;f GERENCIA OBSERVACION
ORDEN | PUEST PERFIL DEL PUESTO Y APELLIDOS Y NOMBRES ES CONDICION
P SUB GERENCIA
1 00 VASQUEZ RUFINO OLGA NO APTO No indica codigo al que postula
2 001 ESPECIALISTA PAEA LA SUB GERENCIA D_E MAESTRANZA GERENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO UT{BANO VERA BERNAL RIVER VALERIANO ;\IO_CU_MPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
3 001  |ESPECIALISTA PARA LA SUB GERENCIA DE MAESTRANZA GERENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO URBAND | ARENAS ZEVALLOS, BAULER NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
4 002  |ESPECIALISTAS PARA LA SUB GERENCIA DE CATASTRO Y DESARROLLO GERENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO  |MENDEZ ZEGARRA CARLOS ANTONIO NO APTO Requisitos requeridos no acredita
5 003 ESPEGIALISTA PARA LA SUB GERENCIA DE LIQUIDACION DE OBRAS GERENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO  |GONZALES ANTUNEZ MELQUIADES EUGENIO NO CUMPLE Requisitos requeridos en el anexo 07
B 6 | aj-t ESPECIALISTA PARA LA SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS (EENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO URBANQO  |BELTRAN CUEVA JIMMY ROLLY NO APTO - Nepotismo
7 005  |ESPECIALISTA EN CONTROL Y RECAUDACION TRIBUTARIA GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  |RAMIREZ MITACC LIBNA NO CUMPLE No acredita experiencia especifica
8 005  |ESPECIALISTA EN CONTROL Y RECAUDACION TRIBUTARIA GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA | PONCE MAYLLE MILTON CESAR NO CUMPLI_?. No acredita experiencia especifica
9 005  |ASESOR LEGAL GERENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO  |TORRES CARDENAS PAUL EDWAR NO CUMPLE No acredita experiencia especifica
_10 006  |ESPECIALISTA EN EJECUTORIA COACTIVA - GE_RENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  |OLORTEGUI PEREZ JERLIN DAVID NO CUMPLE - No acredita experiencia especifica
11 007  |ESPECIALISTA EN COBRANZA GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  |LEON ORTEGA ELVA ELIZABETH NO CUMPLE | No acredita experiencia especifica
12 007  |ESPECIALISTA EN COBRANZA_-__ GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA  |RAMIREZ SALDANA WALTER HUMBERTO NO CUMPLE | No acredita experiencia especific
13 008  |ESPECIALISTA EN FISCALIZACION TRIBUTARIA GERENCIA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA ~ |CORREA VASQUEZ JUAN ANTONIO NO CUMPLE No cumple con experiencia requeria
14 009  |ESPECIALISTA DE SANEAMIENTO - GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS SOL SOL MACEDO 1AN NO CUMPLE No acredita experiencia-especifica
15 009  |ESPECIALISTA DE SANEAMIENTO GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS TAPULLIMA MOZOMBITE GEORGE ALIZON NO CUMPLE No acredita experiencia especifica
16 - 009 ESPECIALISTA DE SANEAMIENTO - - GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS LEON ORTEGA LLINA LENY NO CU_MPLE No acredita experiencia especifica
17 009  |ESPECIALISTA DE SANEAMIENTO GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ AMBAR JOHANSSON NO CUMPLE | No acredita experiencia especifica
18 009  |ESPECIALISTA EN SANEAMIENTO ﬁERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS VILLACORTA GARCIA ZUELY SILENY NO CUMPLE | No acreditaexperiencia general ni especifica
19 009  |ESPECIALISTA EN SANEAMIENTO GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS RENGIFO DE TANTTE GRACIELA NO CUMPLE No Acredita Perfil Profesional.
20 - 010  |ESPECIALISTA DE MEDIO AMBIENTE GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS SANCHEZ VASQUEZ REYDI ULISES NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
21 010 ESPECIALISTA DE MEDIO AMBIENTE GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS RUIZ HUANCHQ ANGEL JESUS NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
22 011  |ESPECIALISTA EN TRANSITO Y CIRCULACION VIAL GERENCIA DE S;:RVICIOS PUBLICOS FLORES SERRANO OMAR NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
23 012  |ESPECIALISTA EN SEGURIDAD CIUDADANA GERENCIA DE SERVICIOS FUBLICOS LAZARO SALVADOR, MENDOZA NO CUMPLE No cuenta con Formacion Profesional
24 013 ESPECIALISTA EN PLANEAMIENTO Y RAEI_ONALIZACION GERENCIA DE PLANEAMIENTO, PRE;Ui‘UESTO Y [|GONZALES RIVAS JESUS ANTONIO ]-“0 CUMPLE No acredita experiencia especifici
25 15  |ESPECIALISTA DE PROYECTOS GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIA | prcvicy JASMIN LOPEZ SAIAMI NO CUMPLE No acredita experiencia especifica
26 017  |ESPECIALISTA EN INFORMATICA Y SOPORTE TE(FCO GERENCIA MUNICIPAL MORENO PEliEZ JHON FRANKS NO CUMPLE No acreditaexpe_riencia general ni especifica
27 019  |ESPECIALISTA LEGAL EN PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA PAUCAR ROJAS EFREN BILL NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
28 023 SECRETARIA GERENCIA MUNICIPAL SIAS RENGIFO LUCIA YVONNE . NO CUMPLE No acreditae;eriencia general ni especifica
29 027 SOPORTE TECNICO EN INFORMATICA GERENCIA MUNICIPAL VASQUEZ GUTIERREZ ERICK JAIR NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
30 029  |TECNICO LEGAL [:N PROCEDIMIENTO ADMIdN_ISTI_ZATlVO GEN_ERAL I GERENCIA DE ASESORIA JURIDICA CERVANTES SILVA LINDA FLOR NO CUMPLE Con la Experiencia Espeeifica
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31 032 ASISTENTE JURIDICO LEGAL SECRETARIA GENERAL NO CUMPLE Con la Experiencia Especnﬁca

32 033 AUXILIAR ADMIN[STRAT!VO PARA SALA DE REGIDORES SECRETARIA GENERAL DEL AGUILA TORRES LESLY NG CUMPLE Con la Experiencia Especifica -
33 033  |AUXILIAR ADMINISTRATIVO PARA SALA DE REGIDORES SECRETARIA GENERAL PIZANGO LANCHA MAX REYNER _NO (:UMPLF. Con la Experiencia Especifica

34 034 NOTIFICADOR SECRETARIA GENERAL RAMIREZ SALAS EUGENIO NO CUMPLE ;No acreditaexperiencia general ni especifica
55 036 SECRETARIA GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS o . PEREZ VENT[‘URA EVA MILAGROS NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
36 038 COORDINADOR DE LA PISCINA DEL BOULEVAR GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS VARGAS CAMPOS VICTORIA NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
37 03?__ VIGILANTE DE LA PISCINA DEL BOULEVAR GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS PANDUR{ BOCANEGRA NILO NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni espe;;E_
g 039 VIGILANTE DE LA PISCINA DEL BOULEVAR GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS MONTOYA MONSIN EDIN MEDARARDO NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
39 . 03_9 VIGILANTE DE LA PISCINA MUNICIPAL - GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS VIEYRA GUERRA DEVIS [ERSEY NO CUMPLE o No cumple con el perfil requerido

40 041 COORDINADOR DEL MERCADO MUNICIPAL 8 DE OCTUBRE GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS TELLO RUIZ GEMINIS FRANCISCO NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
41 042  |VIGILANTE DEL MERCADO MUEICIPAI DE[?IR. PANGOA GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS PALOMINO POMA ESTEBAN NARCISO NO CUMPLE No acredi;;experiencia gene_ral;es_;;eciﬁca
42 046  |RESPONSABLE DEL AREA TECNICA MUNICIFAL GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS GUIMARAES TORRES JOHN ARNOLD NO APTO Nepotismo

43 047  |TEC. EN LA UNIDAD DE ATM GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS PERA PANDURO JACKSON NO CUMPLE Formacion Academica como Tecnico

44 048  |AUXILIAR ADMINISTRATIVO EN LA UNIDAD DE ATM GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS MELANIA MAJAIL ACHO SINTI NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
45 049  |INSTRUCTOR MILITAR SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA ZEVALLOS QUISPE CESAR NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
46 050  [SECRETARIA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA CRISPIN TOMAS SUSAN VANESSA NO CUMPLE No acredita Formacion Academica

47 051  |SECRETARIA DE COPROSER R SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA RIVAS SALAZAR JASMIN NO CUMPLE I‘;a_credltagrr;mn_m:_ademma

48 052 SERENAZGO SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA MALLQUI ALANYA CRISTORER NQ APTO No alcanzo el puntaje minimo

49 052  |SERENAZGO SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA MERINO MOZOMBITE ROMUALDQ GUILLE NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
50 052  |SERENAZGO SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA MALLQUI ALANYA EDGAR GARY NOQ CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
51 052 SERENAZ(_}E) SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA TAMANI DE PINHO, MARGOT NG CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
52 052 SERENAZGO SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA AMASIFUEN SINARAHUA |EINNER NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
53 052 SERENAZGO SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA NAVARRO RAMIREZ EDGARDO NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
54 052 SERENAZGO SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA MARIN PASHANASI BRYAN MANUEL NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
55 052  |SERENAZGO SUB GERECIA DE SEGURIDAD CIUDADANA SANCHEZ SAAVEDRA MADIN ALEX NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni;s;;aciﬁca
56 052  |SERENAZGO SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA GARCIA TRIGOSO GLORIOSO NO CUMPLE No cumple con el perfil requeride

57 052  |SERENAZGO - SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA GRANDEZ RAMIREZ PETTERSON EMANUEL NO CUMPLE No cumple con el perfil requerido

58 052 SERENAZGO SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA PANDURO CORREA JESUS MANUEL NO CUMPLE No cumple con el perfil requeride

59 053  |OPERADOR CAMAR;S BE VIDEO VIGILANCIA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD ClUDI_\l;)ANA SIAS RENGIFO JORGE JAVIER NO CUMPLE No acredita Formacion Academicq

&0 053 OPERADOR CAMARAS DE VIDEO VIGILANCIA SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA DIEGO ULLOA SUSAM ELIAM NO CUMPLE No acredita Formacion Academici

61 054 POLICIA MUNICIPALIDAD o f ;JB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA GUERRA PACAYA RODY CESAR NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica .
62 054 POLICIA MUNICIPAL SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA ANTON QUISPE WILMER NO CUMPLE No acreditaexperiencia especifica

63 054 POLIC[A;UEIF‘-AL o SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CII;DADANA VASQUEZ VASQUEZ CARLOS NO CUMPLE No acreditaexperiencia especifica

64 054 POLICIA MUN[C[PAL SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA FRANCO JULLER SAAVEDRA SILVA NO CUMPLE No acreditaexperiencia especifica

65 058  |PERSONAL ED;\:\IHFE DE CAMION COMPACTADOR SUB GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE RAMIREZ DIAZ REGNER __]\;CIJ;APLE No cumple con elPerfil Requerido

66 058 SUB GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE ___——_ | VELA RICARDO BERNALDO NO CUMPLE No adjunta certificads: de estudio
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_67_ 058 PERSONAL AYUDANTE DE CAMION COMPACTADOR SUB GERENCIA DE MEDIO AI\EIENTI'E_ o ZO;EZ ROSIN EDWAR ANTONY NO CUMPLE | NO acompafia documento para puntaje
68 059 VIGILANTE DE LA PISCINA MUNIC]PAL SUB GERENCIA DE MEDIO AMBIENTE MERINO MOZOMBITEJUNIOR DILKER NO CUMPLE . No alcanzo el puntaje mirimo
69 060_ GASFITERO - = SUB GEREE:IA DE S_ANEAMIEN’I'O i NAPU(-ZIERXCO JORGE BE;M_AR NO CUMPLE No acredita Formacion Academica
70 060 GASFITERQ SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO ANGULO AHUANARI NICOLEY DIORELITT NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
71 0-60 CASFITBRO o . SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO | VASQUEZ D;ONCADA DA;]D_ _ NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
72 060 GASFITERO SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO TAMINCHI SABOYA GUILLERMO NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
73 060 GASFITERO o - - SUB GERENCIA i);SANEAMIENTO - g E‘Z MO_SATALAYA ]ACKSON ]ESI;S - o - NO CUMPLE T No cumple con el perfil requerido
74 061 VIGILANTE SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO AGUIRRE MARIA LUISA NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
75 061  |VIGILANTE SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO VALADILLA POTOCINO JORGE NO CUMPLE N_o acreditaexp_erie;;ia general ni especifica
76 061 VIGILANTE SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO LOPEZ DIAZ NELZON NO CUMPLE No cumple con el perfil requerido
77 062 |OPERADOR CAMARA DE BOMBERO SUB GERENCIA DE MAESTRANZA REGUERA CURISHIMBA HUGO RAUL NO CUMPLE Con la Experiencia Especifica - -
78 068  |AUXILIAR EN TRANSITO SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y CIRCULACION | CONCEPCION VARGAS EDWIN BROLIN NO CUMPLE ' no presento sustento Tecnico
79 069 INSPECTOR MUNICIPAL SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y CIRCULACION | GUERRA RIOS TEQOFILO NO CUM; | No acredita Formacion Academica
80 069 INSPECTOR MUNICIPAL SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y CICULACION V|SANCHEZ MALDONADO DAVID ARMANDO NO CUMPLE No cumple con el perfil requerido

B 8_1 069 | INSPEC;O;K MUNICIPAL o SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y CICULACION V|ASPOR GATICA FRANK NETZER NO CUMPLE No cumple con el perfil requerido N
82 072 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE DEFENSA CIVIL BARDALES CASTILLO ADELITA ADRIANA NO CUMPLE No cumple con el perfil requerido

- ; C 0773; C_OO};DINADOR o SUB-GERENCIA DE D_EF_BNSA CIVIL B EIACO SILVA ANGEL SHARY NO CUMPLE Na curnple con el perfil requerido
84 076 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERENCIA DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y §{SOSA MERINO ANGELI JACQUELINE NO CUMPLE No Acredita Con la Experiencia Especifica
85 08;_ ASI_S;EN'IE)MINISTRA;I;IVO ~ULE - - GERENCIA DESARROLLO, ECONOMICO SOCIAL | PASCUAL RAMIREZ LALY JANELITH NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
86 081  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO - ULE GERENCIA DESARROLLO, ECONOMICO SOCIAL | ANGULO TORREJON ANGELITA BEATRIZ NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
87 082  |EMPADRONADOR - GERENCIA DESARROLLO ECONOMICOECIA_L N MALDONADG DIAERIEDA_SHARMELI o NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
88 082 EMPADRONADOR GERENCIA DESARROLLO ECONOMICO SOCIAL FLORES MAURCIO GERLIN DILMER NO CUMPLE | No acreditaexperiencia general ni especifica

i ‘8-9 i 0;32 EMPADRONADOR GERENCIA DESARROLLO, ECONOMICO SOCIAL | ZEVALLOS [ZURIETA DIEGO ARMANDO NO CUMPLE | No acreditaexperiencia general ni especifica
90 083 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ULE GERENCIA DESARROLLO ECONOMICQ SOCIAL RENGIFO PANDURO SONIA NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
91 084  |EMPADRONADOR GERENCIA DESARROLLO, ECONOMICO SOCIAL ~ |LOPEZ ABEL MARILE ]:IEELY NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
92 084 BOTICA MUNICIPAL GERENCIA DESARROLLO, ECONOMICO SOCIAL MERINO MOZOMBITE KENDRE LLEUSTIN NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
93 085 COORDINADOR - PCA GERENCIA DESARROLLO, ECONOMICO SOCIAL YUPANQUI ZUMAETA ROCIO DEL PILAR NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
94 088  |SECRETARIA DE LA SUB GERENCIA DE PROGRAMAS 50CIALES SUB GERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES MARZANO RIOS, ROSA MILAGROS NO CUMPLE No acredita Formacion Academica
95 090 'CO_OR_DINA_DOR_CIAM_ - GERENCIA DESARROLLO, ECONOMICO SOCIAL  |[ROMERO ARECHE NENA INES NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
926 091 COORDINADOR - CASA MATERNA GERENCIA DESARROLLO ECONOMICO SOCIAL VELA ANGULO ERIKA ANALI NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
97 092 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CASA MATERNA GERENCIA DESARROLLO ECONOMMICO SOCIAL  [SALAZAR CANALES ANGEL JOSE NO:UI\E,E_ . _N; acreditaexperienci;;neral ni especifica
98 092  |AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CASA MATERNA GERENCIA DESARROLLO ECONOMMICO SOCIAL  |CEMIRA SEGUNDO ESMILA NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
99 092 AUXILmDMINlSTRATWO - CASA MATERNA GERENCIA DESARROLLO, ECONOMICO SOCIAL ~ |SUAZO HERRERA JOSUE ;CUME 1 N; acreditaexperiencia general ni especifica
100 093 VIGILANTE - (@SA MATERNA GERENCIA DESARROLLO, ECONOMICO SOGIAL INGA INGA CICILIO CLAUDIO NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
101 093  |VIGILANTE C%‘aﬁ; MATERNA o ] GERENCIA DESARROLLO, ECONOMICO SOCIAL  |ESTRADA VILLACRES OSCAR RICARDO NO CUMPLE No acredita Formacion Academici
102 | N GERENCIA DESARROLLI} ECONOMICO E“ﬁl x 'f-! /;A‘I.U.th AjALAYA NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
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103 095 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - OMAPED GERENCIA DESARROLLO, ECONOMICO SOCIAL GUZMAN ENCISO NOELIA NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
104 103 ASESOR LEGAL GERENCIA DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO  |GARCIA MANCISIDOR JULIANA NO CUMPLE No cumple con Experiencia especifica
105 104 ALMACENERO SUB GERENCIA DE MAESTRANZA OLORTEGUI VIDAL CARLOS NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
106 104 |ALMACENERO SUB GERENCIA DE MAEZTRANZA MONJA PACHERRES FREDY ARMANDO NO CUMPLE Pendiente acreditacion experiencia laboral
107 106 VIGILANTE SUB GERENCIA DE MAESTRANZA LOPEZ ARICARI LUIS ALFONSO NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
108 166 VIGILANTE SUB GERENCIA DE MAEZTRANZA TANG VARGAS BENJAMIN EZEQUIEL NO CUMPLE Pendiente de acreditacion-secundaria completa
109 106  |VIGILANTE SUB GERENCIA DE MAEZTRANZA DIAZ ROMERO JOSE LEONALDO NO CUMPLE Pendiente de acreditacion-secundaria completa
110 1067  |SUPERVISOR DE EQUIPQ TECNICO SUB GERENCIA DE MAESTRANZA ESPINOZA MEZA JIMY HARRY ESPINOZA MEZA NO APTO nepotismo
111 108  |SECRETARIA SUB GERENCIA DE MAESTRANZA SEGUIL RAYMUNDQ MARCELINA DORIS NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
112 111 |OPERADOR DE CARAGADOR FRONTAL SUB GERENCIA DE MAESTRANZA ORE WILFREDO SOLANO NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
113 111 OPERADOR DE CARGADOR FRONTAL SUB GERENCIA DE MAESTRANZA VIEYRA PEREZ ELOY NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
114 112  |OPERADOR DE RODILLO VIBRATORIO SUB GERENCIA DE MAESTRANZA 0SCCO CASTRO SILVIO IGIDIO NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
115 115  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION | REYES ALARCON NICOLLE SOLANSH NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
116 115 ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION | RONDON MALDONADO MERY LASTENIA NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
117 116 MOTORISTA SUB GERENCIA DE CATASTRO Y DESARROLLO URll 1e551 £R DAVILA MOZOMBITE NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
118 117 ‘TECNICO EN INGENIERIA [ SUB GERENCIA DE CATASTRO Y DESARROLLO URIFLORES QUEVEDO BRYAN IVAN NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
119 118  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CATASTRO Y DESARROLLO URIPAREDES GRANDEZ KARINA NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
120 119 |TECNICO ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE CATASTRO Y DESARROLLO UR| CALDERON GILBERTO RIVAS NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
121 122 |AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS PAREDES SANTOS HENRY FREDDY NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
122 122 AUXILIAR ADMINISTRATIVO GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS MEDINA GARCIA CRISTHIAN RAFAEL NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
123 124  |AUXILIAR CONTABLE SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD HERRERA POMAYAY YENNY RUT NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
124 124 AUXILIAR CONTABLE SUB GERENCIA DE CONTABLE VALDEZ RENGIFO CIRO NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
125 125 |CONTROL FREVIO SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD TUESTA PANDURO LUZ KARELLI NO CUMPLE No cumple con Experiencia Especifica
126 126  |ANALISTA CONTABLE SU GERENCIA DE CONTAEILIDAD TAYLOR ARMANDO PEREZ VERGARAY NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
127 133  |ASISTENTE ADMINISTRATIVO SUB GERENCIA DE PATRIMONIO DE PINHO SANCHEZ ANAIS NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
128 134  |ASISTENTE EN PLANILLAS SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS QUISPE HUARANCCA JHIMI NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
129 134  |ASISTENTE EN PLANILLAS SUB GERENCIA DE RECURS0S HUMANOS QCHO QUISPE LIDIA VIVIANA NO CUMPLE No cumple con el perfil requerido
130 136  |ASISTENTE ADMINISTRATIVOII SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANQS CASAFRANCA CASTILLO SIGNIA JIMENA NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
131 140  |TECNICO CONTABLE I SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOjRODRIGUEZ OJANAMA ERIKA DELIZETH NO CUMPLE No acredita Formacion Academica
132 140  |TECNICO CONTABLEI SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOJAREVALO PEZ0 LANDER NO CUMPLE No acredita Formacion Academici
133 142 ESPECIALISTA CONTABLE SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO RAMIREZ SAAVEDRA JORGE LUIS NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
134 145  |ALMACENERO UNIDAD DE ALMACEN SHAHUANO RENGIFO ADRIANA ESTEFANIA NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
135 146 ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN ZAMUDIO COQUINCHE JENNIFER ROSARIO NO APTO No acreditaexperiencia general ni especifica
136 146 ASISTENTE ADMINISTRATIVO UNIDAD DE ALMACEN CHINCHAY LOARTE LUZMILA NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
137 153 |VIGILANTE DEﬂANTA UNIDAD DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCO|ROJAS VASQUEZ REYNALDO NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
138 153 [VIGI N UNIDAD DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y MONTOYA SANCHEZ EDIN NO CUMPLE No acreditaexperiencia general ni especifica
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NO CUMPLE
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